СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
16 декабря 2021 года

г. Светлоград

№ 147
О внесении изменений в реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 03.11.2017 г. № 27

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 г. № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», экспертным заключением управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края на решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 03.11.2017 г. № 27 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края», Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 03.11.2017 г. № 27 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В разделе «Высшая группа должностей» строку «Председатель контрольно-счетного органа» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 сентября 2021 года.

Председатель Совета

депутатов Петровского городского

округа Ставропольского края

В.О.Лагунов

Глава Петровского городского
округа Ставропольского края

А.А.Захарченко